
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Disposición

 
Número: 
 

 
Referencia: Disposición Registro Electrodependientes por Cuestiones de Salud

 

VISTO los Expedientes Electrónicos EX-2019-84609191-APN-DD#MSYDS; EX-
2019-103236930-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2020-01757170-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-
2019-82552819-APN-DD#MSYDS; EX-2019-87516684-APN-DD#MSYDS; EX-2019-
87673480-APN-DD#MSYDS; EX-2019-87668537-APN-DD#MSYDS; EX-2019-93495599-
APN-DD#MSYDS; EX-2019-84996851-APN-DD#MSYDS; EX-2019-85010666-APN-
DD#MSYDS; EX-2019-85036763-APN-DD#MSYDS; EX-2019-85457142-APN-DD#MSYDS; 
EX-2019-85434040-APN-DD#MSYDS; EX-2019-85313799-APN-DD#MSYDS; EX-2019-
85446743-APN-DD#MSYDS; EX-2019-85429986-APN-DD#MSYDS; EX-2019-87171042-
APN-DD#MSYDS; EX-2019-87095150-APN-DD#MSYDS; EX-2019-87224718-APN-
DD#MSYDS; EX-2019-87126394-APN-DD#MSYDS; EX-2020-01876003-APN-
SSGSEI#MSYDS; EX-2019-111324257-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-111392084-APN-
SSGSEI#MSYDS; EX-2019-111364551-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2020-03174511-APN-
DD#MSYDS; EX-2019-87825538-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-98498049-APN-
SSGSEI#MSYDS; EX-2019-98060117-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-97822705-APN-
SSGSEI#MSYDS; EX-2019-97117135-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-95898129-APN-
SSGSEI#MSYDS; EX-2019-95986901-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-93349519-APN-
SSGSEI#MSYDS; EX-2019-93337548-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-93408117-APN-
SSGSEI#MSYDS; EX-2019-93051316-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-90073626-APN-
SSGSEI#MSYDS; EX-2019-90059621-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-90306721-APN-
SSGSEI#MSYDS; EX-2019-89027981-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-86103759-APN-
SSGSEI#MSYDS; EX-2019-82418330-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-80615721-APN-
SSGSEI#MSYDS; EX-2019-77181790-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-74103010-APN-
SSGSEI#MSYDS; EX-2019-111041363-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-81753976-APN-
SSGSEI#MSYDS; EX-2019-86212594-APN-DD#MSYDS; EX-2019-82968978-APN-
DD#MSYDS; EX-2019-84334545--APN-SSGSEI#MSYDS del Registro de este 
Ministerio, y

CONSIDERANDO:

Que atento lo normado en la Ley Nº 27351 y su Decreto Reglamentario Nº 
740/2017 se prevé que El MINISTERIO DE SALUD establecerá las condiciones 



necesarias para la inscripción en el “Registro de Electrodependientes 
por Cuestiones de Salud”, a crearse en su órbita en los términos del 
artículo 8º de la Ley mencionada, y dictará las normas aclaratorias y 
complementarias para su aplicación.

Que en su Anexo I, la Resolución Nº 2017-1538-APN-MS pone al Registro de 
Electrodependientes por Cuestiones de Salud bajo la dependencia 
funcional de la ex Subsecretaria de Gestión de Servicios Asistenciales, 
hoy Subsecretaría de Gestión de Servicios e Institutos.

Que mediante las solicitudes presentadas obrantes en cada uno de los 
Expedientes detallados en el VISTO, que tienen carácter de declaración 
jurada, se requiere la inscripción de pacientes electrodependientes en 
el mencionado Registro.

Que la SUBSECRETARÍA DE GESTIÓN DE SERVICIOS E INSTITUTOS, ha realizado 
en forma individualizada la evaluación médica pertinente, tal como se ha 
hecho constar en los respectivos Informes, verificándose la acreditación 
de los requisitos exigidos para proceder a la inscripción en el Registro 
de cada uno de los solicitantes que se mencionan en el ANEXO I de la 
presente.

Que LA DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS JURÍDICOS, ha tomado la intervención 
en la faz de su competencia en IF-2020-05538930-APN-DGAJMS#MSYDS.

Que se actúa de conformidad con la competencia establecida en el Anexo I 
de la Resolución 1538-E/2017, apartado 3) “E”.

Por ello,

LA SUBSECRETARIA DE GESTIÓN DE SERVICIOS E INSTITUTOS

DISPONE

Artículo 1º. Inscríbase en el Registro de Electrodependientes por 
Cuestiones de Salud, en los términos de lo establecido por Ley Nº 27.351 
y su reglamentación, a las personas detalladas en Anexo I (que forma 
parte de la presente), en virtud de las razones consignadas en los 
considerandos, a partir del dictado de la presente y por el plazo allí 
consignado.

Artículo 2º. Téngase presente que, de ser necesario, la renovación de la 
inscripción en el Registro de Electrodependientes por Cuestiones de 
Salud, deberá iniciarse con un mínimo de 15 (QUINCE) días previos al 
vencimiento del plazo de otorgamiento.

Artículo 3º. Los solicitantes y/o los titulares de servicio deberán 
informar al Registro cualquier cambio que implique la baja del 
beneficio.

Artículo 4°. Notifíquese a los interesados. Cumplido, archívese.



 

ANEXO I

Beneficiario D.N.I.
Titular del 

Suministro Eléctrico
Domicilio Localidad

Nº 
RG

Fecha 
Inicio 
Trámite

Nº de 
Expediente

Apellidos Nombres Apellidos Nombres

Provincia

Empresa 
prestadora de 

Servicio 
Eléctrico

Plazo de 
Inscripción 
Otorgado

01 18/09/2019
EX-2019-
84609191-

APN-DD#MSYDS
Ferraris

Fernando 
Marcelo

20.069.071 Ferraris
Fernando 
Marcelo

G. POSADAS 
Nº 4065

CARAPACHAY
BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

02 12/07/2019

EX-2019-
62833371-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Pereira
Facundo 
Nicolas

44.056.097 Pereira
Edgardo 
Agustin

JUJUY Nº 
437

GARIN
BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

03 13/08/2019

EX-2020-
01757170-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Brambilla
Ignacio 
Nahuel

46.646.017 Giudice Maria
Donovan Nº 
2129 PB 
(Fondo)

GERLI
BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 

(EDESUR)
24 meses

04 12/09/2019
EX-2019-
82552819-

APN-DD#MSYDS
Andino

Brenda 
Ailen

41.802.720 Aguirre Ezequiel
PORTUGAL Nº 

2385
VIRREYES

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

05 26/09/2019
EX-2019-
87516684-

APN-DD#MSYDS
Correa

Luisa 
Placida

2.941.748 Correa
Luisa 

Placida
BALDES DEL 
SUR Nº 159

LA DORMIDA MENDOZA

Empresa 
Distribuidora de 
Electricidad del 
Este S.A. (EDETE 

SA)

24 meses

06 26/09/2019
EX-2019-
87673480-

APN-DD#MSYDS
Garcia

Lilia 
Gladys

6.556.852
Salinas 
Garcia

Natalia
B. PROCREAR 

CASA 6
MAIPU MENDOZA

Empresa 
Distribuidora de 
Electricidad De 
Mendoza S.A. 

(EDEMSA)

24 meses

07 26/09/2019
EX-2019-
87668537-

APN-DD#MSYDS
Castelli

Luis 
Santos

8.702.657 Castro Graciela
ROICA Nº 

2631
MAR DEL 
PLATA

BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora De 

Energía 
Atlántica S.A. 

(EDEA)

24 meses

08 16/10/2019
EX-2019-
93495599-

APN-DD#MSYDS

Escobar 
Bogarin

Fernando 
Sebastian

50.146.036 Valdez Josefa TUCUMAN 897 JOSE MARMOL
BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 

(EDESUR)
24 meses

09 19/09/2019
EX-2019-
84996851-

APN-DD#MSYDS
Jara Patricia 23.730.742 Jara Patricia LA PAZ 399 SALTA SALTA

EDESA (EMPRESA 
DISTRIBUIDORA DE 
ELECTRICIDAD DE 
SALTA) EMDERSA

24 meses

10 19/09/2019
EX-2019-
85010666-

APN-DD#MSYDS
Herrera

Candiddo 
Carlos

7.902.050 Aguilar
Maria 
Silvia

CHACO Nº 
393

SALTO
BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
Salto

24 meses



11 19/09/2019
EX-2019-
85036763-

APN-DD#MSYDS
Colombo

Emilio 
Gustavo

16.294.792 Yaciofano Silvina
BELGRANO Nº 

567
MENDOZA MENDOZA

Empresa 
Distribuidora de 
Electricidad De 
Mendoza S.A. 

(EDEMSA)

24 meses

12 20/09/2019
EX-2019-
85457142-

APN-DD#MSYDS
Aguilar Elsa 3.889.331 Aguilar Elsa

FRIAS Nº 
3278

LOS 
POLVORINES

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

13 20/09/2019
EX-2019-
85434040-

APN-DD#MSYDS
Padilla

Eudoro 
Saturnino

11.656.580 Padilla
Eudoro 

Saturnino
SARMIENTO 
Nº 1490

TAFI VIEJO TUCUMAN

EDET (EMPRESA DE 
DISTRIBUCION 
ELECTRICA DE 
TUCUMAN S.A.)

24 meses

14 20/09/2019
EX-2019-
85313799-

APN-DD#MSYDS
Ramirez

Miguel 
Jose

7.632.585 Ramirez
Miguel 
Jose

SAENZ PEÑA, 
ROQUE, 
PRES. 

DIAGONAL 
NORTE AV. 
995 8º

SAN NICOLAS
CIUDAD DE 
BUENOS 
AIRES

EDESUR 
(DISTRIBUIDORA 
DE ENERGIA SUR 

S.A.)

24 meses

15 20/09/2019
EX-2019-
85446743-

APN-DD#MSYDS
Ortiz

Ninfa 
Emilia

92.174.307 Ortiz
Ninfa 
Emilia

E DE ROSAS 
Nº 316

BURZACO
BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 

(EDESUR)
24 meses

16 20/09/2019
EX-2019-
85429986-

APN-DD#MSYDS
Garcia

Monica 
Viviana

13.744.188 Garcia
Monica 
Viviana

O'HIGGINS 
Nº 1170

BAHIA BLANCA
BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora De 
Energía Sur S.A. 

(EDES)

24 meses

17 25/09/2019
EX-2019-
87171042-

APN-DD#MSYDS
Orma

Susana 
Adelina

4.436.664 Mancero Roberto
TERRERO 
1475

FLORES
CIUDAD DE 
BUENOS 
AIRES

EDESUR 
(DISTRIBUIDORA 
DE ENERGIA SUR 

S.A.)

24 meses

18 25/09/2019
EX-2019-
87095150-

APN-DD#MSYDS
Iglesias

Eduardo 
Alberto

4.554.559 Iglesias Cristina
Calle79 del 
valle Nº 

6135

VILLA 
GENERAL 

ANTONIO J. 
DE SUCRE

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

19 25/09/2019
EX-2019-
87224718-

APN-DD#MSYDS
Jofre Rosa Pura 1.739.157 Pires Osvaldo

GUEMES Nº 
2894

BAHIA BLANCA
BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora De 
Energía Sur S.A. 

(EDES)

24 meses

20 25/09/2019
EX-2019-
87126394-

APN-DD#MSYDS
Hernandez

Julio 
Cesar

13.138.873 Hernandez
Julio 
Cesar

CORDOBA Nº 
43

CHASCOMUS
BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora De 

Energía 
Atlántica S.A. 

(EDEA)

24 meses

21 09/01/2020

EX-2020-
01876003-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Bonilla
Susana 

del Valle
12.297.248 Bonilla

Susana 
del Valle

barrio 
Altos de 
González 
manzana A 

casa 10 S/N

VILLA 
CARMELA

TUCUMAN

EDET (EMPRESA DE 
DISTRIBUCION 
ELECTRICA DE 
TUCUMAN S.A.)

24 meses

22 18/12/2019

EX-2019-
111324257-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Sosa 
Rodriguez

Sofia 
Guadalupe

55.172.584
Sosa 

Rodriguez
Sofia 

Guadalupe
Neuquén Nº 
3605 (Sur)

RAWSON SAN JUAN
ESJ S.A. 

(ENERGÍA SAN 
JUAN S.A.)

24 meses



23 11/11/2019

EX-2019-
111392084-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Morales
Noha 
Isaac

56.522.605 Gomez
Debora 
Natali

Pje 1348 Nº 
3449

ROSARIO SANTA FE

Empresa 
Provincial de 

Energía de Santa 
Fe S.A. (EPESF)

24 meses

24 06/11/2019

EX-2019-
111364551-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Peñaloza 
Fernandez

Candela 
Victoria

48.679.891 Fernandez
Elisa 

Priscila

Balgrano 
(DTO) Nº 

1495
Don Torcuato

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

25 15/01/2020
EX-2020-
03174511-

APN-DD#MSYDS
Simioli

Carlos 
Genaro

5.184.670 Tedesco Serafina
SERRANO Nº 

32
FLORENCIO 
VARELA

BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 

(EDESUR)
24 meses

26 26/09/2019

EX-2019-
87825538-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Silva Angela 783.473 Rodriguez Neris
San Martin 

Nº 585
MAGDALENA

BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora La 

Plata S.A. 
(EDELAP)

24 meses

27 01/11/2019

EX-2019-
98498049-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Humerez
Melisa 
Aldana

52.966.150 Nolazco
Pedro 
Erasmo

Calle 11 Nº 
384

SALTA SALTA

EDESA (EMPRESA 
DISTRIBUIDORA DE 
ELECTRICIDAD DE 
SALTA) EMDERSA

24 meses

28 31/10/2019

EX-2019-
98060117-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Minissale Vitto 56.194.916 Minissale
Adrian 
Emilio

Pedro 
Bonifacio 

Palacios Nº 
785

RAMOS MEJIA
BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

29 30/10/2019

EX-2019-
97822705-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Leguizamon Lola 57.256.317 Mansilla
Joana 

Micaela
Calle 516 
Nº 2669

MANUEL B. 
GONNET

BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora La 

Plata S.A. 
(EDELAP)

24 meses

30 29/10/2019

EX-2019-
97117135-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Rivoira
Tiago 

Benjamin
52.363.598 Rivoira Lorena

Teofilo 
Madrejon Nº 

105
SAN JAVIER SANTA FE

Empresa 
Provincial de 

Energía de Santa 
Fe S.A. (EPESF)

24 meses

31 24/10/2019

EX-2019-
95898129-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Alegre 
Soberon

Josue 
Ivan

56.527.105 Alegre
Ivan 

Hector
Calle 133 
Nº 21

LAS TOSCAS SANTA FE

Empresa 
Provincial de 

Energía de Santa 
Fe S.A. (EPESF)

24 meses

32 24/10/2019

EX-2019-
95986901-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Diaz
Brenda 
Mailen

42.866.638 Bregant
Emilce 
Natalia

J. Gauna Nº 
1552

VILLA 
CONSTITUCION

SANTA FE

Empresa 
Provincial de 

Energía de Santa 
Fe S.A. (EPESF)

24 meses

33 16/10/2019

EX-2019-
93349519-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Sartorio
Julian 
Ariel

56.161.497 Oliva
Silvina 

Alejandra
Belgrano Nº 

240
CASALEGNO SANTA FE

Empresa 
Provincial de 

Energía de Santa 
Fe S.A. (EPESF)

24 meses

34 16/10/2019

EX-2019-
93337548-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Nanzer Santino 57.709.275 Nanzer
Ermelindo 
Salvador

Cuyo Nº 429
VILLA 

TRINIDAD
SANTA FE

Empresa 
Provincial de 

Energía de Santa 
Fe S.A. (EPESF)

24 meses

35 16/10/2019

EX-2019-
93408117-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Saucedo
Milagros 
Micaela

44.831.243 Acuña Sandra
San Lorenzo 
Nº 2921

VILLA 
GOBERNADOR 

GALVEZ
SANTA FE

Cooperativa De 
Villa Gobernador 

Gálvez
24 meses



36 15/10/2019

EX-2019-
93051316-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Ramirez 
Quintana

Liam 
Alexander

54.672.541 Ramirez
Juan 

Eduardo
chimbora 
1327 0 0

VILLA 
GOBERNADOR 
UDAONDO

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

37 03/10/2019

EX-2019-
90073626-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Bustos Gaspar 56.686.214 Romero
Betiana 
Carina

Guemes 7063 SANTA FE SANTA FE

Empresa 
Provincial de 

Energía de Santa 
Fe S.A. (EPESF)

24 meses

38 03/10/2019

EX-2019-
90059621-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Marquez
Alejo 

Luciano
46.762.809 Gaitan

Vanesa 
Beatriz

Pringles 
210

CAÑADA DE 
GOMEZ

SANTA FE

Empresa 
Provincial de 

Energía de Santa 
Fe S.A. (EPESF)

24 meses

39 03/10/2019

EX-2019-
90306721-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Simonelli
Joel 

Nicolas
43.259.728 Rivadaneira

Angela 
Soledad

FLORENCIO 
SANCHEZ La 
tablada 

Rivadaneira 
Angela 
soledad

LA TABLADA
BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

40 30/09/2019

EX-2019-
89027981-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Guiñazu
Nerina 
Milagros

47.496.480 Diaz
Natalia 
Soledad

Cornelio 
Saavedra 

1660

CIUDAD DEL 
LIBERTADOR 
GENERAL SAN 

MARTIN

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

41 23/09/2019

EX-2019-
86103759-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Salvaggio 
Berselle

Morena 
Lujan

50.671.666 Berselle
Sonia 
Vivian

19 - 1853 1 
B

LA PLATA
BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora La 

Plata S.A. 
(EDELAP)

24 meses

42 12/09/2019

EX-2019-
82418330-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Blatter Milo 57.610.879 Dechiara
Isabel 
Beatriz

F SAENZ 
DIAZ 146 2 

B
RAFAELA SANTA FE

Empresa 
Provincial de 

Energía de Santa 
Fe S.A. (EPESF)

24 meses

43 05/12/2019

EX-2019-
80615721-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Lopez Peña Benjamin 48.723.038 Ferreyra Corina
TARTAGAL 

4039 PLANTA 
BAJA

CORDOBA CORDOBA

Empresa 
Provincial de 
Energía de 

Córdoba S.A. 
(EPEC)

24 meses

44 27/08/2019

EX-2019-
77181790-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Miranda 
Olguin

Angel 
Facundo

43.689.478
Olguin 
Castro

Elena 
Ines

Av Rawson y 
calle 

proyectada 
4 

(Orellano) 
s/n

DOS ACEQUIAS SAN JUAN
643 - ESJ S.A. 
(ENERGÍA SAN 
JUAN S.A.)

24 meses

45 18/08/2019

EX-2019-
74103010-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Burgos
Matheo 
Juan 

Manuel
55.515.017 Cañueto

Maria 
Lucia

Parque 
Hermoso 204 
y 9 Entre 9 
y 11 - -

MAR DEL 
PLATA

BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora De 

Energía 
Atlántica S.A. 

(EDEA)

24 meses

46 17/12/2019

EX-2019-
111041363-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Rasetto
Ainalen 
Milen

52.907.866 Rasetto
Sebastian 
Hector

San Martín 
982

SALTO GRANDE SANTA FE

Empresa 
Provincial de 

Energía de Santa 
Fe S.A. (EPESF)

24 meses

47 10/09/2019

EX-2019-
81753976-

APN-
SSGSEI#MSYDS

Sandroni 
Terzo

Ana 55.864.420 Sandroni
Leandro 
Roman

ACEVEDO 246 
6º "20"

VILLA CRESPO
CIUDAD DE 
BUENOS 
AIRES

EDESUR 
(DISTRIBUIDORA 
DE ENERGIA SUR 

S.A.)

24 meses



48 23/09/2019
EX-2019-
86212594-

APN-DD#MSYDS
Lescano

Ivan 
Antonio

36.878.840 Vega
Ramona 
Natalia

MZA 33 Lote 
16

LA BANDA
SANTIAGO 

DEL 
ESTERO

DESE (EMPRESA 
DISTRIBUIDORA DE 
ELECTRICIDAD DE 
SANTIAGO DEL 

ESTERO

24 meses

49 13/09/2019
EX-2019-
82968978-

APN-DD#MSYDS
Mengochea Jose Luis 5.383.642 Viera

Maria 
Angelica

9 de julio 
Nº 454 5º 

"G"
TANDIL

BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
Tandil (Usina 
Popular y 
Municipal)

24 meses

50 21/09/2019

EX-2019-
84334545--

APN-
SSGSEI#MSYDS

Sanchez Pia Iriel 52.393.344 Frias
Mirta 

Gabriela
URQUIZA Nº 

2790
SAN MIGUEL

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

 

 

 


	fecha: Viernes 31 de Enero de 2020
	numero_documento: DI-2020-1-APN-SSGSEI#MS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2020-01-31T18:15:27-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Alejandro Federico Collia
	cargo_0: Subsecretario
	reparticion_0: Subsecretaria de Gestión de Servicios e Institutos
Ministerio de Salud
		2020-01-31T18:16:16-0300




